
UCHWAŁA Nr XXXIV/215/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zwolnień w zakresie podatku od nieruchomości 
obowiązujących na terenie gminy Krzywcza 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170, 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 
1) grunty i budynki lub ich części wyłącznie wykorzystywane na cele ochrony 

przeciwpożarowej z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej; 

2) grunty i budynki lub ich części wyłącznie wykorzystywane na cele kulturalne 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) grunty i budynki lub ich części wyłącznie wykorzystywane na cele pomocy 
społecznej z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Sobol 


